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Pan Robert Czerechowski

Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim

Odpowiadając na interpelację złożoną na Sesji Rady Miejskiej w dniu 28.08.2024r.,
dotyczącą działań prowadzonych przez gminę na rzecz pozyskania nowych mieszkańców
wskazuję, iż Gmina Sępólno Krajeńskie w opracowanym dokumencie, którym jest ,,Strategia
Rozwoju Gminy Sępólno Krajeńskie na lata 2021-2030? odnosi się do powyższego tematu,
wskazując na potrzebę chociażby zwiększenia zaplecza mieszkaniowego. Ponadto rokrocznie
Gmina Sępólno Krajeńskie przeznacza przyznane środki zewnętrzne, wraz ze środkami
własnymi na realizację różnego rodzaju przedsięwzięć i inwestycji w zakresie szeroko
rozumianej gospodarki komunalnej, edukacji, kultury, turystyki, sportu i rekreacji sprawiając,
że jakość naszego życia staje się bliższa standardom europejskim. Takie działania mają
pozytywny wpływ na postrzeganie naszej gminy jako atrakcyjnej do życia. Gmina Sępólno
Krajeńskie wszystkie swoje działania stara się prowadzić z uwzględnieniem polityki
zrównoważonego rozwoju oraz potrzeb zarówno miasta, jak i obszarów wiejskich. Ponadto
Gmina Sępólno Krajeńskie przystąpiła do realizacji inwestycji prowadzonej przez
międzygminną spółkę Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe w Bydgoszczy. Zadanie dotyczy
budowy budynku wielorodzinnego o łącznej liczbie 26 mieszkań w miejscowości Piaseczno.

Ponadto Gmina wybudowała również Centrum Małego Dziecka i Rodziny, w ramach
którego funkcjonuje Żłobek i Klub Dziecięcy, zapewniający opiekę najmłodszym mieszkańcom.
Rozbudowie oraz przebudowie poddano Gminne Przedszkole nr 1 wraz z Oddziałami
Integracyjnymi w Sępólnie Krajeńskim. Natomiast odpowiadając na pilną potrzebę związaną z
duża liczbą chętnych do podjęcia nauki przedszkolnej najmłodszych mieszkańców gminy, w
roku 2023 oddano do użytku trzecie przedszkole. Wychodząc naprzeciw potrzebom
edukacyjnym na obecnym etapie realizowane jest zadanie dotyczące rozbudowy Szkoły
Podstawowej w miejscowości Wiśniewa, ponadto opracowywana jest dokumentacja
projektowa na budowę sali gimnastycznej w miejscowości Zboźe.
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